
579,438

4,009

329

99,927

532

4,267

52,996

200,131

10,774

32,311

13,377

8,318

16,300

38,904

16,696

2,659

17,524

30,792

4,512

25,080

167,781

1,281

324

96,132

476

2,867

38,696

1,153

7,732

44

171

19

115

196

8,603

23

24

5

2,048

7,872

327,411

47

3

2,868

52

1,354

13,965

197,877

2,584

32,100

11,697

7,294

15,977

25,794

6,609

－

1,087

3,187

1,775

3,141

14,703

112

－

65

－

6

7

665

33

25

1,390

69

7

175

47

2

2,144

6,538

389

3,029

8,378

4

－

1

－

14

18

136

13

10

5

653

3

61

1

2,535

4,320

474

96

34

10,562,045

332,753

3,701

3,151,832

25,521

53,157

676,219

1,845,618

428,805

586,324

329,735

399,776

156,463

427,331

423,330

151,678

354,236

548,229

111,620

555,717

3,347,801

14,523

3,518

2,524,338

22,699

20,426

240,215

29,511

177,687

29,893

47,011

196

2,453

15,612

136,983

11,082

311

17

24,397

46,929

3,579,122

374

9

136,615

1,896

22,032

127,823

1,704,626

63,099

376,281

220,375

292,567

112,583

248,202

196,369

－

9,089

11,731

25,973

29,478

365,928

995

－

1,063

－

41

31

4,476

96

401

17,671

15,270

821

20,554

1,587

47

30,317

222,062

1,965

48,531

470,632

107

－

3

－

1,039

618

640

7,606

271

160

47,039

68

10,060

48

135,396

199,017

60,884

6,427

1,249

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 2月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



2,413

2,413

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

167

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

162

1

1

1

3,961

113

2

858

4

26

309

223

396

129

112

64

71

194

186

－

102

111

190

871

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,585

－

－

3

－

－

1

77

16

3

2

219

127

12,484

1,250

97

9,685

20,476

13

10,132

7,141

7,141

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,354

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

552

8,761

1

39

1

2,067,553

50,134

174

489,789

926

9,619

307,531

105,577

178,928

179,430

44,472

44,366

39,569

54,045

81,384

－

33,530

21,109

52,249

374,721

259,479

259,479

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

455,035

－

－

24

－

－

1

788

1,389

48

46

338

969

78,858

6,959

4,601

73,211

232,425

570

54,808

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 2月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


