公	開	類

報 每月終了45日內填報

	編製機	長關	勞工保險局
Г	表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國110年 2月底

單位:個、人

類別	別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	579,438	10,562,045	167,781	3,347,801	327,411	3,579,122	14,703	365,928	8,378	470,632
農、林、漁、牧業	4,009	332,753	1,281	14,523	47	374	112	995	4	107
礦業及土石採取業	329	3,701	324	3,518	3	9	_	_	_	_
製造業	99,927	3,151,832	96,132	2,524,338	2,868	136,615	65	1,063	1	3
電力及燃氣供應業	532	25,521	476	22,699	52	1,896	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,267	53,157	2,867	20,426	1,354	22,032	6	41	14	1,039
營建工程業	52,996	676,219	38,696	240,215	13,965	127,823	7	31	18	618
批發及零售業	200,131	1,845,618	1,153	29,511	197,877	1,704,626	665	4,476	136	640
運輸及倉儲業	10,774	428,805	7,732	177,687	2,584	63,099	33	96	13	7,606
住宿及餐飲業	32,311	586,324	44	29,893	32,100	376,281	25	401	10	271
出版影音及資通訊業	13,377	329,735	171	47,011	11,697	220,375	1,390	17,671	5	160
金融及保險業	8,318	399,776	19	196	7,294	292,567	69	15,270	653	47,039
不動產業	16,300	156,463	115	2,453	15,977	112,583	7	821	3	68
專業、科學及技術服務業	38,904	427,331	196	15,612	25,794	248,202	175	20,554	61	10,060
支援服務業	16,696	423,330	8,603	136,983	6,609	196,369	47	1,587	1	48
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,659	151,678	23	11,082	_	_	2	47	2,535	135,396
教育業	17,524	354,236	24	311	1,087	9,089	2,144	30,317	4,320	199,017
醫療保健及社會工作服務業	30,792	548,229	5	17	3,187	11,731	6,538	222,062	474	60,884
藝術、娛樂及休閒服務業	4,512	111,620	2,048	24,397	1,775	25,973	389	1,965	96	6,427
其他服務業	25,080	555,717	7,872	46,929	3,141	29,478	3,029	48,531	34	1,249

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 公 開 類

 月 報 每月

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國110年 2月底

單位:個、人

類 別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	2,413	7,141	167	9,354	3,961	2,067,553	39	259,479	54,585	455,035
農、林、漁、牧業	2,413	7,141	_	_	113	50,134	39	259,479	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	174	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	858	489,789	_	_	3	24
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	926	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	-	-	_	26	9,619	_	-	_	_
營建工程業	_	_	_	_	309	307,531	_	_	1	1
批發及零售業	_	-	-	_	223	105,577	_	-	77	788
運輸及倉儲業	_	-	-	_	396	178,928	_	-	16	1,389
住宿及餐飲業	_	_	_	_	129	179,430	_	_	3	48
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	112	44,472	_	_	2	46
金融及保險業	_	-	-	_	64	44,366	_	-	219	338
不動產業	_	_	_	_	71	39,569	_	_	127	969
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	194	54,045	_	_	12,484	78,858
支援服務業	_	_	_	_	186	81,384	_	_	1,250	6,959
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	552	_	_	-	_	97	4,601
教育業	_	_	162	8,761	102	33,530	_	_	9,685	73,211
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	1	111	21,109	_	_	20,476	232,425
藝術、娛樂及休閒服務業	_	-	1	39	190	52,249	_	_	13	570
其他服務業	_	_	1	1	871	374,721	_	_	10,132	54,808

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長